

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAQUIM**

CNPJ: 82.561.093/0001-98 Telefone: (49) 3233-0411  
PRACA JOAO RIBEIRO, 01  
C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 35/2014 - PR**

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

75/2014

Data do Processo:

25/07/2014

Folha: 1/2

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	90,000	UN	ACER BUERGERIANUM - ALTURA ENTRE 180-200CM - VASO PLÁSTICO COMPATÍVEL COM PORTE DA PLANTA (5028136)	-----	56,7300	5.105,7000
2	30,000	UN	ACER PALMATUM ATROPURPUREA -ALTURA ENTRE 110-130CM VASO PLÁSTICO COMPATÍVEL COM PORTE DA PLANTA (5028137)	-----	86,9100	2.607,3000
3	100,000	UN	GINGKO BILOBA - ALTURA ENTRE 0,40 E 0,50 CM VASO PLÁSTICO COMPATÍVEL COM PORTE DA PLANTA (5028138)	-----	19,4200	1.942,0000
4	100,000	UN	LIQUIDAMBAR STRYRACIFLUA - ALTURA ENTRE 170-200 CM VASO PLÁSTICO COMPATÍVEL COM PORTE DA PLANTA (5028139)	-----	47,5800	4.758,0000
5	90,000	UN	LIRIODENDRON TUPILIFERA - ALTURA ENTRE 180-200CM VASO PLÁSTICO COMPATÍVEL COM PORTE DA PLANTA (5028140)	-----	52,2400	4.701,6000
6	40,000	UN	BOLA DE NEVE - ALTURA ENTRE 0,20-0,30 CM VASO PLÁSTICO COMPATÍVEL COM PORTE DA PLANTA (5028141)	-----	31,2200	1.248,8000
7	30,000	UN	CAMÉLIA SORTIDA (árvore) ALTURA ENTRE 0,60-0,80 CM VASO PLÁSTICO COMPATÍVEL COM PORTE DA PLANTA (5028142)	-----	30,2600	907,8000
8	50,000	UN	CIDONIA JAPÔNICA - ALTURA ENTRE 0,40 - 0,50 CM VASO PLÁSTICO COMPATÍVEL COM PORTE DA PLANTA (5028143)	-----	16,8500	842,5000
9	40,000	UN	GRINALDA DOBRADA - ALTURA ENTRE 0,60-0,80 CM VASO PLÁSTICO COMPATÍVEL COM PORTE DA PLANTA (5028144)	-----	15,5100	620,4000
10	30,000	UN	CRIPTOMERIA ELEGANS - ALTURA 100-150 CM VASO PLÁSTICO COMPATÍVEL COM PORTE DA PLANTA (5028145)	-----	39,0100	1.170,3000
11	30,000	UN	JUNIPERUS GLAUCA ESP. (GREY OWL) ALTURA ENTRE 0,30-0,40 CM VASO PLÁSTICO COMPATÍVEL COM PORTE DA PLANTA (5028146)	-----	27,4300	822,9000
12	30,000	UN	JUNIPERUS RASTEIRO ALEMÃ - ALTURA 0,20-0,30 CM VASO PLÁSTICO COMPATÍVEL COM PORTE DA PLANTA (5028147)	-----	29,2000	876,0000
13	450,000	UN	HERA (pronta para o plantio) BANDEJA COMPATÍVEL COM PORTE DA PLANTA (5028148)	-----	0,8500	382,5000
14	300,000	UN	GRAMA PRETA ANA (pronta para o plantio) (5028149)	-----	11,1700	3.351,0000
15	3000,000	M2	GRAMA SEMPRE VERDE (pronta para o plantio) -ENTREGUE EM SÃO JOAQUIM (5028150)	-----	6,3000	18.900,0000
16	4000,000	M2	GRAMA SEMPRE VERDE (pronta para o plantio) PARA RETIRAR NO FORNECEDOR DESDE QUE SEJA ATÉ 270KM DE SÃO JOAQUIM (5028151)	-----	5,0000	20.000,0000
17	15000,000	UN	CRISANTEMO MIX (plug) (5028152)	-----	0,1700	2.550,0000
18	20000,000	UN	SÁLVIA (plug) (5028153)	-----	0,1400	2.800,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAQUIM**

CNPJ: 82.561.093/0001-98      Telefone: (49) 3233-0411  
PRACA JOAO RIBEIRO, 01  
C.E.P.: 88600-000      - São Joaquim - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 35/2014 - PR**

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

**75/2014**

Data do Processo:

**25/07/2014**

Folha: 2/2

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
19	20000,000	UN	TAGETES SORTIDO (plug) (5028154)	-----	0,1300	2.600,0000
20	15000,000	UN	GAZANIA (Funcionário Público) (plug) (5028155)	-----	0,1700	2.550,0000
21	15000,000	UN	PORTULACA ( Onze Horas) (plug) (5028156)	-----	0,1500	2.250,0000
22	15000,000	UN	VIOLA PENNY (Mini Amor-Perfeito) (plug) (5028157)	-----	0,1800	2.700,0000
23	15000,000	UN	PANSY ( Amor- Perfeito Gigante) (plug) (5028158)	-----	0,2000	3.000,0000
24	20000,000	UN	SNAPDRAGON (Boca de Leão) (plug) (5028159)	-----	0,1700	3.400,0000
25	15000,000	UN	DIANTUS (Cravina) (plug) (5028160)	-----	0,1700	2.550,0000
26	15000,000	UN	MARGARIDAS SORTIDAS (Branca, Amarela e Rosa) (plug) (5028161)	-----	0,2900	4.350,0000

(Valores expressos em Reais R\$)

**Total Máximo Geral:**

**96.986,8000**